
Strålfors och Capitainer lanserar
helhetslösning för säker och skalbar
egenprovtagning inom Nära Vård
Stockholm, 29 april. Det finns ett växande behov av mer tillgängliga och patientnära
lösningar genom egenprovtagning inom vården. Som ett svar på det lanserar Strålfors
och Capitainer nu en gemensam helhetslösning för automatiserad egenprovtagning.
Lösningen gör det möjligt för patienter att ta prover hemma, med bibehållen kvalitet,
spårbarhet och laboratoriestandard.

Samarbetet kombinerar Strålfors expertis inom automatiserad hantering, packning,
distribution och informationsflöden med Capitainers CE-märkta provtagningskort för
standardiserad egenprovtagning av blod, plasma och urin.

Genom vårt samarbete kan vi nu erbjuda alla regioner som genomför organiserad PSA
testning, en komplett nationell lösning på samma sätt som HPV- eller
kolorektalcancerscreening. Tillsammans möjliggör vi skalbara och effektiva flöden för
Nära vård, där etablerade vårdflöden och patientsäkerhet kan bibehållas, säger
Christopher Aulin, VD på Capitainer.

Vår gemensamma lösning möjliggör en fullt integrerad process för egenprovtagning –
från automatiserad packning, lagerhållning och distribution till säker matchning mellan
patient, prov och provsvar. Genom standardiserad provtagning anpassad till befintliga
laboratorieflöden och full spårbarhet i varje steg skapar vi förutsättningar för både hög
kvalitet och storskalig implementering inom vården, säger Jonas Lehnér, Commercial
Director på Strålfors.

Den gemensamma lösningen erbjuder en skalbar end-to-end-process där hela kedjan,
från utskick till analysklart prov, hanteras med hög säkerhet och effektivitet.

Avlastar vården och ökar tillgängligheten

Genom att flytta provtagning från vårdinrättningar till hemmet skapas flera fördelar.
Vården avlastas när färre fysiska besök krävs, vilket frigör tid för vårdpersonal och
minskar belastningen på laboratorier.

För patienter innebär lösningen ökad tillgänglighet, då provtagning kan ske i hemmet
när det passar. Den standardiserade metoden säkerställer tillförlitliga prover av hög
kvalitet, samtidigt som tydliga flöden och säker hantering skapar en enkel och trygg
upplevelse.

För mer information, vänligen kontakta:
Christopher Aulin, VD
Tfn: +46 708 977 577
E-post: christopher.aulin@capitainer.com
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Om Capitainer
Capitainer AB, ett svenskt MedTech-bolag grundat 2016, utvecklar och säljer patientcentrerade
lösningar för egenprovtagning av blod, plasma och urin. Capitainer utvecklar unika tekniker för
att samla upp och torka exakta volymer vätska på lättanvända provtagningskort. Dessa kort
kan skickas med vanlig post till laboratorier, utan krav på kyltransport eller specialförpackning.
Precisionen och exaktheten i Capitainers produkter är marknadens bästa och likvärdiga med
etablerade pipetteringsmetoder. Produkterna är tillämpbara inom flera marknadssegment,
inklusive men inte begränsat till, kliniska biomarkörer, terapeutisk läkemedelsmonitorering,
genomik, testning av drogmissbruk och doping samt forskning och utveckling och kliniska
studier.


